ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . 0 2 . 2 0 1 7 № 408-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об административных
правонарушениях на территории
Свердловской области» и Закон
Свердловской области «О наделении
органов местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по
организации проведения
мероприятий по отлову и
содержанию безнадзорных
собак» (проект № ПЗ-1837)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об административных правонарушениях на тер-
ритории Свердловской области» и Закон Свердловской области «О наделе-
нии органов местного самоуправления муниципальных образований, распо-
ложенных на территории Свердловской области, государственным полномо-
чием Свердловской области по организации проведения мероприятий по от-
лову и содержанию безнадзорных собак» (проект № ПЗ-18Э7).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об административных правонарушениях на
территории Свердловской области» и Закон Свердловской области «О наде-
лении органов местного самоуправления муниципальных образований, рас-
положенных на территории Свердловской области, государственным полно-
мочием Свердловской области по организации проведения мероприятий по

2

отлову и содержанию безнадзорных собак» Губернатору Свердловской об-
ласти для подписания и обнародования.

Председатель //^
Законодательного Собрания j

l l l v

Л.В.Бабушкина

1837.3п-се